
米山奨学生としてインターアクトに参加する予定です。
国際ロータリー第２７９０地区 地区委員 勝浦ロータリークラブ 高校生に対して自国のことを答えることが目的です。
★ガバナー　諸岡靖彦 ★ガバナーエレクト　漆原摂子 ★会長　齋藤麻美子 高校生たちのいい先輩として色々教えたいと思います。また、
★第６グループガバナー補佐　川名光俊 ★地区幹事　吉田理愛 ★幹事　中村吉政 鴨川ロータリークラブに卓話を依頼されました。新しいスピーチを
★第６グループ幹事　福原暁 ★SAA　中村昇 用意しますのでお時間がありましたら応援宜しくお願い致します。

★青少年交換　渡邉昌俊 編集　クラブ会報委員会
★ローターアクト　水野正則 ★秋葉厚子
★ポリオプラス　西崎和治 ★吉野昌和

★岩瀬洋男

 *青少年交換委員会　三上直哉委員長
昨日、長期交換学生の三上亜彩が出発しました。見送りは会長、
磯野君、私と、西崎君で行って参りました。本日のお昼過ぎに
20時間かけてサウスカロライナの空港に到着しました。

皆様も暖かく見守っていただければと思います。

＊激励の言葉　鈴木亨クラブアドバイザー
最高年齢の鈴木亨です。本日は成田コスモポリタンロータリー
クラブの青木様、藤崎様、お二方には公私ともにご多忙のところ
私どもこのクラブに花を添えていただきありがとうございました。
なお本目的の主催であります前年度の役員一同には職務を無事
遂行しクラブに素晴らしい功績を残してくださいました。御礼申し上

する機会が少ないと思いますので今日は存分に親睦を深めて頂きたいと思います。
漆原摂子君を全員でバックアップしていきます。

 *前会長　磯野武　君  *前幹事　渡邉昌俊　君
①8月ロータリーレート　1ドル108円です。

＊成田コスモポリタンロータリークラブ

 *溝口次郎　君　＊吉野貴代　君　＊関裕仁　君

ご協力をいただきたいと思っております。

ご協力をいただきましたことを改めて感謝申し上げます。
来年私は会長をさせていただきます。会長をしながら漆原ガバナー 例会日　　毎週　金曜日　12:30～13:30

年度の副幹事長を務めさせていただきます。一生懸命微力ながら 8月9日　　会員卓話（関裕仁会員） 例会場　　東急ハーベストクラブ勝浦
8月16日　休会 　              勝浦市中島５９０－９　TEL０４７０－７６－０１９９
8月23日　会員増強委員会（渡辺一浩委員長）  事務局　　勝浦市沢倉４４３　中村吉政　方

 TEL０４７０－７３－２８０９＊FAX０４７０－７３－１９５０

年度では、英語が堪能で学校経営というご職業から地区青少年統括
部門副リーダーに就任されました。青木様は漆原君の大学の先輩だそうでございます。また藤崎政弘様は
青木ガバナー年度に地区幹事長に就任され、その行動力とリーダーシップを存分に発揮され、会員の多い

合同のガバナー公式訪問して以来の訪問です。このたび漆原次年度
ガバナーの研修リーダーを仰せつかりまして皆様と顔合わせでお邪魔

クラブにおいで下さりました。また日頃より漆原摂子ガバナーエレクトが

3年前2016－2017年度ガバナーを務められました。　日本航空に
お勤めになり、ニューヨーク貨物課やメキシコで支店長を経て、その後
学校法人日出学園の理事長に就任されました。昨年度の橋岡ガバナー

下さいました。青木貞夫様　藤崎政弘様、本日はようこそ勝浦ロータリー

大変お世話になり心より感謝致しております。青木パストガバナーは

皆様こんばんは。そして成田コスモポリタンロータリークラブよりお越し

勝浦ロータリークラブ週報
http:www.kathuura-rc/index.html

2019年ｰ20年　NO.4　TOTAL２６０1　令和１年8月2日

★国際ロータリー　RI会長　マーク・ダニエル・マローニー

★奉仕ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ統括委員長　関一憲

最初ホームステイのホストファミリー3姉妹と一緒に写真を撮ったと

いただきました。これからまた随時報告させていただきますが

 *楊浩楠君

げます。来年の7月より当クラブより初めてのガバナーが誕生します。

～懇親会～

報告がありましたので、地区の青少年交換委員長にも報告させて

青木ガバナー年度の際に皆様にはご苦労ご心配をお掛けし大変な

てガバナーを支えていけるような形をとっていきたいと思っております。

＊出席率100％　（夜間例会）

～次回例会～

になられますので協力し合いながらガバナーを盛り上げて、と同時に
当地区の会員とクラブが活動の活性化そして繁栄につながるように

力を発揮していきたいと思っていますし、成田コスモポリタン全員あげ

＊青木　貞夫様

＊藤崎　政弘様

成田コスモポリタンロータリークラブをきっちりとまとめあげられました。漆原ガバナー年度には、青木パスト

となり、大変心強く百人力でございます。これからもご指導のほど宜しくお願い致します。さて本日は
夜間例会でございます。聞くところによりますと藤崎様は大変な酒豪とお聞きしております。私も本日は
体調を整えてお待ちしておりましたので楽しく交流を深めたいと思っております。皆様も普段ゆっくり話を

させていただきました。これから地区で初めて漆原さんが女性ガバナー

3年前に鴨川シーワールドホテルで勝浦・鴨川・千倉ロータリークラブ

ガバナーは地区研修リーダーを、そして藤崎前地区幹事長には副幹事長として幹事団に加わって頂くこと

②ガバナー事務所、ガバナーエレクト事務所夏季休暇の案内（期間は2019年8月13日～8月15日）

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1559992662/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cucm90YXJ5Lm9yZy9qYQ--/RS=^ADBeKI35V32sa2pmC_8ug8vHCHADQ0-;_ylt=A2RCL5fVR_pc7GcAwRiU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1561122850/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9teS5yb3Rhcnkub3JnL2phL25ld3MtbWVkaWEvb2ZmaWNlLXByZXNpZGVudC9wcmVzaWRlbnRpYWwtdGhlbWU-/RS=^ADB_YTkoXHsIw9iN_PzzqgkUl6hxAg-;_ylt=A2RCA9WihgtdegUA5iCU3uV7

